tura eiusdem molendini vel eque boni per hos terminos scilicet minAs

duAs Ad festum sancti Andree et minAs duAs Ad festum sancti

StephAni et minAm unAm in capite Anni et nobis dictum molendi-

num redere molentem et preparatum ita sicut et modo est et ipsius

ArtificiA ita bonA et tantum vAlentiA sicut modo sunt et vAlent

predictam vero locationem ratam et firmam hAbere et tenere et non

impedire nec subtrahere nec pensionem Accrescere usque Ad dictum

terminum sub penA librarum quinque iAnue... Testes AnsAldus et

ogerius de calignAno et Guillelmus de bAlneo et cicer et symon

de ripAriA Actum Apud dictum monAsterium iuxta donum novAm

die XXVIIII Augusti in bora vesperi {N. IJ18, e. 262 v.).

MCCLXX. — 31 agosto — Simone Respetto riceve,

in accomandita da lacoba, vedova di Ugone Mantello, ^o-

nellam et supracotum cum andato giano que sunt de blaveto

del valore di lire, che porta in Sicilia, tenendo per .sé la quar-

ta parte del guadagno. Testi lacobo de Pichinino, e lacobo

Zacca.

In Genova, nell'abitazione di detta lacoba, prima di

terza {N. ijo8, e. 261).

MCCLXXI. — 31 agosto — Il Prevosto di San Loren-

zo cede la delegazione, avuta dal pontefice Onorio III.
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In presentia testiiini infrascriptorum dominus RubAldus piepo-

situs iAiiLie index delegatus domini pape unA ciim domino AbbAte

sancii syri iAnue et domino berthoioto sAcrista iAnue in causa qua

vertitur [intsr] AbbAtem et conventum de tilieto ex unA pArte et

inter bonAviAm de fantinA et filionum et vAssAllum de pertusA

nAulenses et quosdam Alios ex Altera quiA diversis negociis occu-

pAtus diete cause interesse non potest vices suAs dictis collegis

suis commissit in omnibus reservAta sìbi diffinitivA sentenciA et

quicquid Testes Albertus serviens dicti bertoloti et rolandus porto-

nArius et phylipus filius Guirardi de pAplA iudicis Actum iAnue

in clAustrosancti lAaurentii die ultimo Augusti in bora lercia (A^. /jop,

e. 261),

MCCLXXII-MCCLKXIV. — 31 agosto — Cxisolfo

de Setima, da Nervi, toglie in locazione per quindici anni

da prete Guglielmo da Rivarolo, canonico di San Loren-

zo, sei appezzamenti di terreno, posti in detta villa, coli' ob-

bligo di piantarvi sei alberi di oliva ed otto di fichi, ogni

anno, e coir annua prestazione di soldi diciotto e d" un paio

di polli. Testi Oberto Bonifacio, Opizzo gardator, e Rai-

nerio de Clavasco. — Guglielmo, figlio di Baldizzone Ferrari,

per lire quattro promette di iion incjuietare più Guglielmo